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ejTag Endring
97922 Validering av skiftplan vil nå ta hensyn til ukestart dag i AML-oppsettet.

101918 Rettet en feil hvor ansatte med sluttdato i dag ikke ble vist i Status-bildet.
103332 Når ansatte er på fravær vil det nå vises i arbeidsplanen når den ansatte eventuelt skulle jobbet den dagen i Arbeidsplan i minWinTid/WinTid på web.

103815 Dersom man tar ut en lønnsrapport og det ikke finnes resultater på noen av de valgte ansatte vil man nå få opp en tom rapport. Tidligere skjedde det 
ingenting når man klikket på knappen for å få ut rapporten.

104044 I Sykmelding i WinTid på web var det slik at dersom man slettet en sykmelding så det ut til at den neste sykmeldingen ble slettet også frem til man 
oppfrisket siden. Denne feilen er rettet.

101872 Dersom man har lagt inn jobben "Sletting av sluttede", som automatisk sletter ansatte som har ansatt til og med dato X dager tilbake vil det nå stå i 
loggfilen til WinTid Scheduler hvilke ansatte som ble slettet.

I tillegg er det rettet en feil hvor jobbern Slette tidsdata ikke slettet data fra tabellen ansatt_avvik_kalender.
103602 Man kan nå se hvem som har ledergodkjent/overført en dag i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web.
104466 Rettet en feil hvor fraværsrapport detaljert brukte avdelingsnummer i stedet for alfanumerisk avdelingsnummer når sistnevnte var skrudd på i 

databasen.
103993 Siden Sykmelding i WinTid på web vil nå laste mye raskere på Internet Explorer når den ansatte har mange sykmeldinger. Tidligere kunne siden 

"henge" dersom det var mange sykmeldinger på den ansatte.
104969 Det er nå en "Velg alle" knapp i rapportbestillingen i WinTid på web for Avdeling, Firma, Lønnsgruppe og Gruppering.
105791 Rettet en feil i automatisk eksport hvor eksporten ble kjørt ved midnatt i tillegg til på valgt klokkeslett.
106098 I Tildeling av ansatte i Personalia i WinTid på web vil nå stillings-id vises i parentes bak ansattnummeret.
106122 Rettet en feil i Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid g2 hvor man fikk feilmelding dersom man forsøkte å endre produksjonsskjema på en dag 

hvor den ansatte ikke hadde noe produksjonsskjema.
106223 Rettet en feil i fraværsplanen i minWinTid/WinTid på web hvor det var mulig å lagre fravær del av dag uten å legge inn klokkeslett.
106265 Dersom man registrerer Bytt jobb i Registrering i minWinTid uten å stemple inn først så blir man automatisk stemplet inn. Tidligere måtte man 

imidlertid oppdatere siden før status på Inn/Ut-knappen endret seg. Dette skjer nå automatisk.
106292 Det er lagt inn et nytt felt i eksportoppsett man kan bruke dersom man trenger å eksportere avdelingsnummer og man bruker alfanumeriske 

avdelingsnumre. Se nyhetsdokument til 13.3.0 for mer informasjon.
106295 Rettet en feil med ansattlisten i WinTid på web hvor man ikke kunne se hvilken ansatt som var valgt dersom man søkte etter et navn som ikke 

matchet navnet til valgt ansatt.
106296 Rettet en feil i bemanningsmodulen i Finn erstatter, hvor man i visse tilfeller ikke kunne se hvilken ansatt et skift var tildelt til.
106297 Rettet en feil i Tilleggsregistreringsrapporten hvor tillegg som telles i antall ikke hadde samme antall desimaler alle steder.
103307 Dersom man trykker på Tilbake- eller Fremover-knappene i nettleseren sin vil WinTid på web nå huske hvilken ansatt som er valgt i ansattlisten
106029 Fritekst som legges inn på SMS som sendes fra Bemanningsmodulen vil nå legge seg øverst i SMSen slik at den blir lettere å få med seg.
106453 Rettet en feil i WinTid hvor ansatte kunne bli satt på avdelinger som ikke eksisterer via SQL-script. Dette vil ikke lenger være mulig.
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106515 Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid på web skal huske hvilke avdelinger du har valgt til neste gang du logger inn. På grunn av en feil ville disse 
bli glemt når WinTid ble oppgradert. Denne feilen er rettet.

106541 Rettet en feil hvor manuelt innlagte stemplinger i en fraværsperiode kunne bli slettet dersom man endret på eller slettet det planlagte fraværet i 
perioden.

106542 Sikkerheten og ytelsen ved søk etter jobber, prosjekter og pfelter i minWinTid/WinTid på web er forbedret. Som en konsekvens av dette kan man ikke 
lenger automatisk søke etter bokstaver/tall midt i et ord/nummer. For å søke på noe som er midt i eller på slutten av et ord må man legge inn en * 
(asterisk) før søket.

Eksempel:
Vi har tre prosjekter
Prosjekt 001
Prosjekt 002
Delprosjekt 001

Et søk på 'prosjekt' vil finne Prosjekt 001 og Prosjekt 002, men ikke Delprosjekt 001. Dersom man søker etter '*prosjekt' i stedet vil man finne alle tre. 
Søker man på 001 finner man ingenting, søker man på *001 så finner man Prosjekt 001 og Delprosjekt 001.

105853 Rettet en feil hvor type egenmeldingsavtale ikke ble husket i rapporten Sykefraværsstatistikk til SSB i WinTid på web.
106547 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å slette den siste lønnsgruppen til en ansatt.
106549 Dersom man registrerer et fravær i fraværsplanen og "Send fravær til Outlook" er skrudd på vil man nå fortsatt få registrert fraværet selv om noe feiler 

med sending av e-posten.
106621 Dersom man forsøker å tildele et skift i bemanningsmodulen og bruker et defekt beregningsskjema hvor det kun er arbeidstids lengde og ikke definert 

arbeidstid i Beskrivelse av resultatopptjening vil man nå få en feilmelding - dette skal ikke være mulig.
106622 Bemanning: Dersom en ansatt ønsker å få SMS-varsling om skift som blir publisert på dager hvor de allerede jobber (hvis de for eksempel vil ha en 

ekstravakt)  kan de sette kryss for dette på Min side i minWinTid.
106623 Vi har implementert tofakturautentisering i minWinTid/WinTid på web for å øke sikkerheten i systemet. Dette kan skrus på for ansatte og/eller 

ledere/superbrukere og skrus av og på i Min side. Se nyhetsdokumentasjon til WinTid versjon 13.3.0 for mer informasjon.
106624 Ansattlisten i WinTid på web er forbedret slik at den tar langt kortere tid å laste inn, man vil spesielt merke stor forskjell fra tidligere dersom man har 

tilgang til mange ansatte.

I tillegg vil nå den første ansatte i den første avdelingen du har tilgang til i listen velges når du åpner WinTid på web.
106625 Rettet opp en feil i rapportbestillingen i minWinTid/WinTid på web hvor noen valg ikke ble husket i godkjenningsrapport, inndatarapport, ansattes timer 

per prosjekt og jobbrapport.
106626 Rapportbestillingen i minWinTid/WinTid på web har fått seg en ansiktsløftning.
103299 Det er nå mulig for en ansatt som har satt seg tilgjengelig for arbeid i Arbeidsplanen å gjøre seg selv utilgjengelig igjen selv om det er publisert skift 

den dagen.
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106627 Dersom en ansatt mangler beregningsskjema på en dag vil man ikke lenger få feilmelding, men det vil stå "Intet skjema funnet" i 
beregningsskjemafeltet.

106636 Det er nå lettere å "dra" på stolpekanter og stemplinger i Daglig oppfølging og godkjenning for å endre tidspunkt for dem.
106641 Dersom en ansatt har hatt ledertilgang og ikke har dette lenger vil det ligge en bruker i Administrative som ikke registrerer egen tid med samme 

brukernavn som den ansatte. Dersom denne brukeren slettet vil alle referanser til denne brukerens brukernavn bli erstattet av "user_resigned". Dette 
gjaldt også ansattgodkjenning og korreksjoner den ansatte hadde gjort på seg selv, men dette er rettet.

106645 Det er lagt inn beskyttelse mot CSV Excel macro injection i Excel-rapportene i WinTid/WinTid på web.
106719 Glemt passord-funksjonalitet er implementert i minWinTid/WinTid på web. Dersom man har glemt passordet sitt kan man klikke på lenken "Glemt 

passord?", skrive inn sin e-postadresse og få tilsendt en e-post med lenke for å nullstille passord og skrive inn et nytt.
103328 Det er nå mulig å bytte jobb på flere ansatte ad gangen i Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid på web.

Dersom alle ansatte man har valgt bruker produksjonsstempling vil man få mulighet til å bytte jobb. Når man søker fram jobben man vil bytte til vil man 
kun få opp jobber som samtlige av de valgte ansatte har tilgang til.

106736 Når man skrur på "Kan angi timetype" i prosjektoppsett kan man nå angi hvilke kategorier brukeren skal kunne velge mellom. I tillegg kan man angi 
hvilke kategorier som skal legge til verdi på resultatet og hvilke som ikke skal påvirke hvor mye tid som gjenstår å fordele. De siste er for eksempel 
nyttig dersom man skal fordele tid på variable tillegg.

Det er også ryddet opp i prosjektfordeling i minWinTid/WinTid på web når man bruker "Kan angi timetype."
106737 Vi har endret på pfeltvelgeren i Personalia i WinTid på web slik at den tar mye kortere tid å laste og er mye raskere.
106744 Bemanning: Dersom du har midlertidig tilgang til ansatte fra en avdeling du ikke har tilgang og du publiserer et skift på dem så kan dette skiftet ikke 

publiseres som et tilsvarende skift da slike skift er knyttet til en avdeling og du ikke har tilgang til avdelingen den ansatte jobber i.
106758 Rettet en feil i rapporten Tilstede-/fraværsliste hvor den ikke viste ansatte som hadde stemplet bytt jobb/kostnadssted.
106760 Rettet en feil hvor man kunne åpne rapportbestilling for rapporter man ikke hadde tilgang til ved å klikke på en lenke direkte til rapporten.
106761 Rettet en feil i Status i WinTid på web hvor avdelingfeltet var tomt.
106769 Det er gjort noen endringer i arbeidsplanen i minWinTid og WinTid på web.

- Dersom en ansatt er på fravær vil dagen fortsatt være farget gul, men man vil nå se når den ansatte egentlig skulle jobbet den dagen. Man vil også 
se fravær som er lagt inn i Sykemeldinger med fraværsprosent.
- Det vil ikke lenger stå arbeidstids start og slutt i tillegg til kortnavn på dagene. De fleste legger inn arbeidstids start og slutt i kortnavnet, så det førte til 
at dager med kortnavn 0800-1600 ble vist som 0800-1600 (08:00-16:00). Dersom det finnes et kortnavn vil kun dette vises nå, ellers vil navnet til 
beregningsskjemaet vises. Dersom man bruker bemanning og har satt noen på et overtidsskift (altså når man jobber på en dag man egentlig har fri og 
man blir tildelt et skjema som man skal få overtid for hele dagen) vil den vise kortnavn og så arbeidstids start og slutt
- Vi har ryddet opp i fargene som brukes i bemanningsmodulen og innført ikoner som indikerer om det er tilgjengelige skift, om man har bedt om et 
skift og venter på svar fra leder og/eller man har satt seg tilgjengelig for vakter på en dag.
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106779 Vi har ryddet opp i Daglig oppfølging og godkjenning med jobb-fokus. For å kunne bruke Jobb-fokus må det være lagt inn noe i lederens pfeltfiltre, 
enten en liste med pfelt eller * for å inkludere alle. Dersom man ikke har det vil ikke jobb-fokus fungere, og man vil få beskjed om hvorfor.

106782 Vi har laget en ny jobb-import som muliggjør import via CSV-filer. CSV-import er mer effektivt enn XML når man importerer mye data.

Første rad i CSV-filen må alltid inneholde en liste over feltene i importen adskilt av semikolon. Feltnavnene er case sensitive.
106783 Ved innføringen av glemt passord-funksjonalitet er det ikke lenger mulig å ha duplikate e-poster i databasen. Oppgraderingsscriptet til denne 

versjonen vil derfor slette e-postadressen til alle ansatte som har sluttet, og dersom det finnes noen duplikate e-postadresser vil disse bli byttet ut med 
duplikat@ansattnummer (hvor ansattnummeret til den ansatte settes inn). For å se hvilke ansatte som fikk endret e-postadressen sin kan man ta ut en 
Ansatt data rapport til Excel og sortere etter e-postadresse.

106793 Det er nå mulig å legge til en lenke til bedriftens personvernerklæring som vil legge seg nederst på siden. Lenke til personvernerklæringen må legges 
til i filen web.config i minWinTid-mappen på webserveren under <appSettings>:
<add key="privacyStatementLink" value=".\[personvern.pdf]"/>
Hvor [personvern.pdf] må endres til riktig filnavn.

Dersom det ikke er lagt inn noe i web.config vil ikke lenken vises.
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